
 Tisk

DEKALB® SILO ENERGY TECHNOLOGIE
17.10.2015

Poprvé představujeme technologii Silo Energy, která umožňuje zvýšit energetický výkon a snížit denní vsádku. Jedná se
o dokonalé spojení pečlivě vybraných DEKALB® hybridů a speciální technologie.
Princip je jednoduchý – i při zvýšené hustotě výsevku zachovává hybrid velikost palice, což vede k vyšší výnosnosti
škrobu z každého hektaru, a tím i vyššímu zisku. Vyberte si proto vhodný hybrid pro tuto technologii a za technologické
podpory  DEKALB® týmu zasejte ve dvojřádcích.
Každý metrák škrobu může přinést až 40 m3 metanu, tj. při výrobě elektřiny cca 417 Kč.
Silážní a bioplynové hybridy DEKALB® vhodné pro tuto technologii pěstování najdete v naší nabídce: DKC3142 a
DKC4141.
 
Ostatní silážní a bioplynové hybridy DEKALB® jsou velmi bohaté na obsah škrobu a dávají Vám tak možnost přečkat
i hrozbu extrémního počasí v dalších ročnících. Pokud sucha opět udeří a rostlinám bude hrozit přehřátí, jsou to právě
palice s vyšším obsahem škrobu, které dokáží zabezpečit dostatek energie.
 
DEKALB® SILO ENERGY TECHNOLOGIE - kalkulace zisku 

Monsanto pokusy, 2013-2014, počet lokalit 32 (ČR, Německo, Francie)
*odhad z 1m³ metanu se produkuje 9,95 kW po odečtení ztrát
** při celkové ceně 4 Kč/ KWh

Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak. 1

/
javascript:_56_INSTANCE_ySyRriy6Zzi4_printPage();
http://www.dekalb.cz/documents/81793/81981/DKC3142
http://www.dekalb.cz/documents/81793/153652/DKC4141
http://www.dekalb.cz/kukurice/katalog-produktu#"c":"82382"

